
1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ACEVES PALACIOS ALISSON SHERLYN 9 10 9 10 8 9 8 8 9 9 10 8 10 9.00 1

2 ALCANTARA ARREOLA ALEX EDUARDO 7 9 6 7 9 10 8 10 8 10 10 8 10 8.55 2

3 ARAUJO MENDOZA CAROLINE YOSELIN 6 7 7 6 6 6 7 9 10 7 8 5 10 7.18 3

4 AVILES MARCIAL DAFNE CAMILA 8 9 7 9 7 10 7 9 10 10 10 7 10 8.73 4

5 CAMPOS AGUIRRE DULCE LIZBETH 5 5 5 7 5 7 5 6 9 8 8 6 5 6.36 5

6 CASTRO MENDEZ ESTEFANIA SARAI 8 9 9 7 7 9 8 8 9 10 10 8 9 8.55 6

7 CHAVEZ LEZAMA ANA ESTEFANIA 5 5 7 6 5 5 5 5 5 5 8 5 5 5.55 7

8 CONTRERAS GARCIA ALINE GUADALUPE 8 9 8 9 8 9 8 9 10 10 10 8 10 8.91 8

9 CORDOVA DELGADILLO DYLAN YAHIR 8 8 7 6 8 6 8 8 10 10 8 9 10 7.91 9

10 GARCIA MENECES INGRID KAREWIT 6 9 8 8 7 7 5 7 8 5 8 6 10 7.09 10

11 GOMEZ MARTINEZ ERIKA NATALY 8 10 7 8 8 10 7 8 10 10 10 7 9 8.73 11

12 GONZALEZ DIAZ WILLIAM OMAR 5 5 5 8 5 5 5 8 10 7 8 5 9 6.45 12

13 GUTIERREZ GONZALEZ NATALIA ZICARU 9 10 9 9 9 9 9 9 10 10 10 8 9 9.36 13

14 HERNANDEZ RAMIREZ TANIA SARAI 7 8 7 8 5 6 6 6 8 5 5 6 8 6.45 14

15 JACINTO AVILES DIEGO GAEL 5 5 5 6 5 5 5 5 7 5 8 5 5 5.55 15

16 JUAREZ JIMENEZ BRANDON HERSAIN 5 9 5 8 5 9 5 5 7 8 10 6 9 6.91 16

17 LAZARIN MARTINEZ JOSE GUILLERMO 6 6 5 9 6 8 5 6 9 9 10 5 8 7.18 17

18 LOPEZ DIAZ AYLIN ARIANA 7 5 7 8 7 7 8 5 10 8 8 7 9 7.27 18

19 LÓPEZ SÁNCHEZ MARELI MAIRÍN 9 10 9 10 9 10 8 8 10 9 10 8 10 9.27 19

20 LÓPEZ TRINIDAD ABIGAIL 9 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9.73 20

21 LOZADA REYES MARIANA 5 5 7 8 5 5 6 5 9 6 8 6 8 6.27 21

22 MACEDO ARELLANO YARELY NICOLE 10 10 9 9 10 10 9 8 10 9 10 9 10 9.45 22

23 MORALES CAMARILLO MARIA FERNANDA 8 10 7 7 9 9 8 5 10 8 10 9 10 8.27 23

24 MORALES GARCIA ANA KAREN 7 9 8 9 9 9 8 5 9 8 10 7 10 8.27 24

25 MORENO HERNANDEZ XIMENA ZARAI 7 5 5 8 5 7 5 7 7 6 8 6 10 6.36 25

26 MUNGUIA CORTEZ LUIS ANDRES 6 7 7 7 5 6 7 5 8 6 8 7 10 6.55 26

27 ORDOÑEZ PEREZ JAVIER EMILIANO 8 7 7 8 5 8 7 7 10 9 10 8 9 7.82 27

28 ORTIZ JIMENEZ TANIA SARAY 5 10 7 10 8 9 7 8 10 9 10 7 10 8.45 28

29 PEREZ SANDOVAL IKER ALEXANDER 5 7 5 5 7 5 10 5 8 6 9 5.18 29

30 REYES LUGO ALESSANDRO 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 9.82 30

31 REYES MERCADO JESSICA 9 10 9 8 8 9 8 9 10 10 10 8 10 9.09 31

32 ROCHA VELAZQUEZ IRAN JATZIRI 8 8 6 6 8 8 7 7 10 8 10 7 10 7.82 32

33 RUIZ CAMPA ESTRELLA 9 8 7 6 7 7 8 8 10 8 10 6 10 8.00 33

34 SAMPERIO LOERA ASHANTY DAYAMI 9 10 5 8 9 9 9 8 10 10 10 7 5 8.82 34

35 SANCHEZ JIMENEZ DIRA ADBEEL 8 10 9 10 10 9 7 5 10 10 10 8 10 8.91 35

36 SANCHEZ SANTOS GUSTAVO ANGEL 8 5 8 9 5 9 7 9 10 10 9 9 10 8.09 36

37 SIETE GARCIA MIGUEL ANGEL 9 7 7 9 5 9 5 8 10 9 10 6 8 8.00 37

38 SOLIS BENITEZ JAEL ISBETH 8 10 6 10 8 10 8 8 10 7 10 8 10 8.64 38

39 TORRES MORALES SANTIAGO 8 8 8 7 8 9 7 9 10 10 10 6 9 8.55 39

40 ZARATE TAMARIZ VANESSA 7 9 5 10 5 9 8 6 9 10 10 6 9 8.00 40

7.4 ### ### ### 8.0 ### ### ### 7.1 ### ### ### 8.2 ### ### ### 7.1 ### ### ### 8.1 ### ### ### 7.1 ### ### ### 7.3 ### ### ### 9.3 ### ### ### 8.3 ### ### ### 9.3 ### ### ### 7.0 ### ### ### 9.1 ### ### ### 7.88

7 0 0 0 9 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 5 0 0 0 9 0 0 0 10 0 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 4 0 0 0

   TALLERES 

T. VESPERTINO 11TV

ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 28

 1ER. GRADO    GRUPO   " 1 "      TURNO VESPERTINO    11TV

CONCENTRADO CALIFICACIONES PARCIALES Y FINAL SEMESTRE "B" DE FEBRERO A JULIO DEL C. ESC. 2024-2025

CIENCIAS SOCIALES 

II

PENSAMIENTO 

MATEMÁT. II

CULTURA DIGITAL II LA CONSERVACIÓN 

DE LA ENERGÍA…

TALLER DE CIENCIAS 

I

HUMANIDADES II
N.      

P.

PROMEDIOS POR MATERIA

               REPROBADOS POR MATERIA:

N.      

P.

LENGUA Y 

COMUNICAC. II

INGLÉS II

N O M B R E

ACTIV FÍSICAS Y 

DEPORTIVAS II

PROM 

1RA   

PARC.

EDUCACIÓN PARA LA 

SALUD II

T. SELEC. IGUALDAD 

Y DERCH HUMAN II

TALLER DE 

MATEMÁTICAS II

ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA II



1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALVAREZ HERNANDEZ AZALIA ESTRELLA 10 5 6 6 5 7 7 8 9 10 8 6 9 7.36 1

2 ANTONIO SANCHEZ ALEXA VALERIA 9 8 8 7 7 8 7 7 9 8 10 8 9 8.00 2

3 ARELLANO ESPINOSA BRISIA VALERIA 8 9 8 9 5 7 7 7 10 10 8 8 8 8.00 3

4 BAUTISTA ESCAMILLA MARIA 7 10 7 8 9 8 8 7 10 10 10 7 10 8.55 4

5 BRAVO HERNANDEZ ABIGAIL 7 6 7 6 7 9 7 5 10 9 10 7 9 7.55 5

6 BUCIO CORONA YAZMIN LOLBE 7 9 7 9 8 8 8 5 10 9 8 7 10 8.00 6

7 CASTILLO RESENDIZ JOSÉ EDUARDO 9 10 9 10 9 9 7 8 10 9 10 9 10 9.09 7

8 CRUZ JACINTO DANIELA LIZBETH 9 8 7 10 7 7 8 8 9 10 10 7 10 8.45 8

9 FLORES ROMERO ESTEFANIA 6 9 8 7 6 8 8 8 8 8 10 8 10 7.82 9

10 FONSECA LOPEZ DONOVAN ALEXANDER 8 7 8 6 5 6 7 7 8 9 7 8 9 7.09 10

11 GARCIA REVILLA ABRIL CAMILA 10 10 10 10 10 9 10 8 10 10 10 10 10 9.73 11

12 GASPAR MORALES VICTOR HUGO 10 10 8 9 9 8 8 7 10 10 10 8 10 9.00 12

13 GOMEZ ELIGIO ALISON MAITE 10 10 7 10 9 9 8 8 10 9 10 7 10 9.09 13

14 GONZÁLEZ CRUZ ELIZABETH 6 10 6 8 5 6 8 7 10 9 10 6 10 7.73 14

15 GONZALEZ MILLAN QUETZALI ZOE 6 5 5 5 5 5 5 5 7 6 5 5 9 5.36 15

16 GONZALEZ MORA SOFIA MAGALI 7 5 6 6 5 5 5 7 10 7 8 6 9 6.45 16

17 GRIJALVA CRUZ MELANIE MERARI 9 10 8 9 8 8 8 8 10 9 10 8 10 8.82 17

18 GUARNEROS MOLINA RICARDO ENRIQUE 6 5 6 6 5 7 6 7 10 9 5 6 9 6.55 18

19 JARQUIN MIRANDA DONOVAN 7 9 10 10 10 8 5 8 10 9 8 10 10 8.55 19

20 LOPEZ AMBROSIO JOSE GUADALUPE 7 7 8 7 8 8 8 6 9 8 5 8 10 7.36 20

21 LORENZO VARGAS LIZETH 7 7 6 7 5 9 7 6 9 8 10 6 9 7.36 21

22 MARQUEZ BECERRA GENESIS ESMERALDA 9 10 7 10 9 8 8 7 10 10 10 7 10 8.91 22

23 MARQUEZ RABADAN ALISON ABIGAIL 9 8 9 9 8 9 8 7 10 9 10 9 10 8.73 23

24 MARTINEZ SIERRA MELANI 9 10 6 10 10 8 10 8 10 10 10 6 10 9.18 24

25 MEDEL CERON YARETZI MAYTE 6 5 6 6 5 9 7 6 10 8 5 6 10 6.64 25

26 MENDOZA SALAZAR YAHIR ENRIQUE 8 5 5 5 5 8 6 5 10 8 10 5 10 6.82 26

27 MORENO CUEVAS ANGEL JHAZZIEL 7 7 5 6 5 7 9 6 9 9 10 5 10 7.27 27

28 OLMEDO ORTEGA DUSTIN ALEXANDER 9 10 8 9 7 8 8 6 10 10 10 8 10 8.64 28

29 PACHECO PÉREZ BRANDON JOSHEP 10 10 9 10 6 9 8 9 10 10 10 9 10 9.18 29

30 PATRICIO PINEDA MELANIA SAHILY 10 9 8 8 5 9 8 8 10 10 10 8 10 8.64 30

31 PEÑA PEREZ JESABEL AMAYA 10 9 10 8 9 9 8 7 10 10 10 10 10 9.09 31

32 RODRIGUEZ AGUILAR FERNANDA VIANEY 9 5 6 6 7 8 8 5 7 7 10 6 9 7.09 32

33 RODRIGUEZ VARGAS JAIME AMILCAR 10 10 8 9 9 9 8 6 10 10 10 8 10 9.00 33

34 RUEDA TAFOYA SUNDURY VANESSA 10 10 6 8 5 9 9 8 9 10 8 6 10 8.36 34

35 SANCHEZ CANO EMMA FERNANDA 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 9.82 35

36 SOLANO HERNANDEZ ALEJANDRA VALENTINA 9 8 6 8 6 8 10 5 10 8 10 6 10 8.00 36

37 TORRES MARTINEZ ABRIL 10 10 9 10 10 10 8 8 10 10 10 9 10 9.55 37

38 VILLAR HERRERA HEIDY GUADALUPE 10 10 7 9 5 8 8 9 10 10 10 7 10 8.73 38

ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA II

CONCENTRADO CALIFICACIONES PARCIALES Y FINAL SEMESTRE "B" DE FEBRERO A JULIO DEL C. ESC. 2024-2025    TALLERES

N.      

P.
N O M B R E

ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 28

T. VESPERTINO 12TV 1ER. GRADO    GRUPO   " 2 "      TURNO VESPERTINO    12TV

PROM 

1RA   

PARC.

N.      

P.

TALLER DE CIENCIAS 

I

HUMANIDADES II CIENCIAS SOCIALES 

II

ACTIV FÍSICAS Y 

DEPORTIVAS II

EDUCACIÓN PARA LA 

SALUD II

LENGUA Y 

COMUNICAC. II

INGLÉS II PENSAMIENTO 

MATEMÁT. II

CULTURA DIGITAL II LA CONSERVACIÓN 

DE LA ENERGÍA…

T. SELEC. IGUALDAD 

Y DERCH HUMAN II

TALLER DE 

MATEMÁTICAS II



39 ZARATE MELENDEZ YARETZI 9 7 7 9 8 9 9 5 9 10 8 7 10 8.18 39

8.4 ### ### ### 8.3 ### ### ### 7.4 ### ### ### 8.1 ### ### ### 7.1 ### ### ### 8.1 ### ### ### 7.7 ### ### ### 6.9 ### ### ### 9.5 ### ### ### 9.1 ### ### ### 9.1 ### ### ### 7.4 ### ### ### 9.7 ### ### ### 8.15

0 0 0 0 7 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0 14 0 0 0 2 0 0 0 3 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALEJANDRES HERNANDEZ JENNIFER ANDREA 9 10 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 9.64 1

2 ARROYO POSADAS KAROL MICHEL 5 9 7 6 5 9 8 5 10 10 10 7 8 7.64 2

3 AYALA HIDALGO AITANA DANIELA 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9.91 3

4 BECERRA TERRAZAS SANTIAGO ITAMAR 7 10 6 8 8 8 10 8 10 10 10 6 8 8.64 4

5 BERNAL DOMINGUEZ JEANYFER SABINE 10 10 10 9 10 9 9 7 9 10 10 10 8 9.36 5

6 CABRERA RAMÍREZ DIEGO 9 10 6 8 7 9 8 6 10 9 7 6 10 8.09 6

7 CEDILLO LEON LUCIA DENNIS 5 9 6 6 5 10 9 5 9 8 10 6 10 7.45 7

8 CONTRERAS REYNA ALISON GIOVANNA 7 9 7 9 5 8 8 7 9 9 10 7 8 8.00 8

9 DOMINGUEZ JIMENEZ ITZEL 8 9 6 5 5 7 7 5 8 9 5 6 8 6.73 9

10 FIESCO SALDAÑA JOHAN ANDRES 9 10 7 10 10 10 9 8 10 10 10 7 10 9.36 10

11 GOMEZ REYES YOSUA EDUARDO 5 10 5 8 6 8 6 5 10 8 7 5 8 7.09 11

12 GRIJALVA CRUZ BRITTANY NAOMY 10 10 8 7 9 9 7 5 10 10 10 8 10 8.64 12

13 GUTIÉRREZ MORA IAN MISAEL 5 5 8 5 7 5 5 5 9 9 8 8 6 6.45 13

14 HERNANDEZ CHAVEZ KARINA DANAE 9 8 10 7 7 7 9 5 9 10 10 10 8 8.27 14

15 HERNANDEZ PEREZ YOCELYN 8 10 7 6 10 8 7 6 10 9 8 7 10 8.09 15

16 JERONIMO CARRILLO MINERVA SOFIA 5 10 7 7 7 7 7 6 8 9 8 7 10 7.36 16

17 MATIAS SALINAS ANGEL AGUSTIN 8 5 5 5 8 7 7 5 7 8 5 5 5 6.36 17

18 OCAÑA RUIZ LUZ VALENTINA 9 10 6 8 7 9 8 6 10 9 8 6 10 8.18 18

19 PANIAGUA MARTINEZ ENRIQUE 7 8 9 6 8 6 5 5 9 10 7 9 10 7.27 19

20 PALOMINO GUERRERO TABATHA MICHELLE 9 10 10 9 8 9 8 7 10 10 10 10 10 9.09 20

21 PEREZ AGUILAR DULCE CANDY 6 10 7 6 6 7 7 5 10 8 5 7 8 7.00 21

22 PEREZ CRUZ ALLISSON 6 7 5 6 7 8 5 5 8 8 8 5 8 6.64 22

23 PEREZ VILCHIS ALIN GUADALUPE 9 9 7 10 8 8 8 6 9 10 10 7 10 8.55 23

24 RAMOS SANCHEZ QORISA YORLETT 6 9 7 7 9 7 8 6 10 9 10 7 10 8.00 24

25 REBOLLEDO MENDOZA VALERIA JOCELYN 8 9 8 9 8 9 8 8 10 9 10 8 6 8.73 25

26 REYES GOMEZ DULCE LUCERO 9 10 10 10 8 9 8 6 10 9 10 10 10 9.00 26

27 REYES SERRANO ANDRES OMAR 5 7 6 5 6 5 5 5 10 8 8 6 8 6.36 27

28 SANDOVAL RIOS SOPHIA 9 8 10 6 7 9 8 6 10 9 8 10 8 8.18 28

29 SERRANO SANCHEZ ERIKA NAELI 10 10 10 10 10 7 9 6 8 10 10 10 10 9.09 29

30 SOTO CAMPERO MIGUEL ANGEL 5 9 7 6 6 7 7 5 10 7 8 7 6 7.00 30

31 TELLO TORIBIO ANETTE MICHELLE 8 5 8 6 9 8 6 7 8 8 10 8 5 7.55 31

32 TOVAR ROMERO RAYMUNDO 8 10 8 6 6 7 7 5 10 10 6 8 10 7.55 32

33 VARGAS CHACÓN EMILIO 5 8 7 6 7 9 7 7 10 10 7 7 6 7.55 33

34 VAZQUEZ DELGADO MIA YARETZI 9 10 6 8 10 7 8 5 7 10 10 6 10 8.18 34

35 VEGA CRUZ ALFREDO AMAURY 9 10 9 10 9 9 9 8 10 10 10 9 10 9.36 35

PROMEDIOS POR MATERIA

T. VESPERTINO 13TV 1ER. GRADO    GRUPO   " 3 "      TURNO VESPERTINO    13TV

CONCENTRADO CALIFICACIONES PARCIALES Y FINAL SEMESTRE "B" DE FEBRERO A JULIO DEL C. ESC. 2024-2025    TALLERES 
LENGUA Y 

COMUNICAC. II

INGLÉS II PENSAMIENTO 

MATEMÁT. II

               REPROBADOS POR MATERIA:

ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 28

PROM 

1RA   

PARC.

N.      

P.

ACTIV FÍSICAS Y 

DEPORTIVAS II

EDUCACIÓN PARA LA 

SALUD II

T. SELEC. IGUALDAD 

Y DERCH HUMAN II

TALLER DE 

MATEMÁTICAS II

ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA II

CULTURA DIGITAL II LA CONSERVACIÓN 

DE LA ENERGÍA…

TALLER DE CIENCIAS 

I

HUMANIDADES II CIENCIAS SOCIALES 

II
N.      

P.
N O M B R E



36 ZEPEDA ROSAS DANY DANIEL 9 10 8 9 9 10 8 9 10 10 10 8 8 9.27 36

7.6 ### ### ### 9.0 ### ### ### 7.6 ### ### ### 7.4 ### ### ### 7.7 ### ### ### 8.1 ### ### ### 7.6 ### ### ### 6.2 ### ### ### 9.4 ### ### ### 9.2 ### ### ### 8.7 ### ### ### 7.6 ### ### ### 8.6 ### ### ### 8.05

8 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0

PROMEDIOS POR MATERIA

               REPROBADOS POR MATERIA:



M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 MR PROM

9 10 9 10 8 9 8 8 9 9 10 8 10 0 9.00 1 ACEVES PALACIOS ALISSON SHERLYN

7 9 6 7 9 10 8 10 8 10 10 8 10 0 8.55 2 ALCANTARA ARREOLA ALEX EDUARDO

6 7 7 6 6 6 7 9 10 7 8 5 10 1 7.18 3 ARAUJO MENDOZA CAROLINE YOSELIN

8 9 7 9 7 10 7 9 10 10 10 7 10 0 8.73 4 AVILES MARCIAL DAFNE CAMILA

5 5 5 7 5 7 5 6 9 8 8 6 5 6 6.36 5 CAMPOS AGUIRRE DULCE LIZBETH

8 9 9 7 7 9 8 8 9 10 10 8 9 0 8.55 6 CASTRO MENDEZ ESTEFANIA SARAI

5 5 7 6 5 5 5 5 5 5 8 5 5 10 5.55 7 CHAVEZ LEZAMA ANA ESTEFANIA

8 9 8 9 8 9 8 9 10 10 10 8 10 0 8.91 8 CONTRERAS GARCIA ALINE GUADALUPE

8 8 7 6 8 6 8 8 10 10 8 9 10 0 7.91 9 CORDOVA DELGADILLO DYLAN YAHIR

6 9 8 8 7 7 5 7 8 5 8 6 10 2 7.09 10 GARCIA MENECES INGRID KAREWIT

8 10 7 8 8 10 7 8 10 10 10 7 9 0 8.73 11 GOMEZ MARTINEZ ERIKA NATALY

5 5 5 8 5 5 5 8 10 7 8 5 9 7 6.45 12 GONZALEZ DIAZ WILLIAM OMAR

9 10 9 9 9 9 9 9 10 10 10 8 9 0 9.36 13 GUTIERREZ GONZALEZ NATALIA ZICARU

7 8 7 8 5 6 6 6 8 5 5 6 8 3 6.45 14 HERNANDEZ RAMIREZ TANIA SARAI 

5 5 5 6 5 5 5 5 7 5 8 5 5 10 5.55 15 JACINTO AVILES DIEGO GAEL 

5 9 5 8 5 9 5 5 7 8 10 6 9 5 6.91 16 JUAREZ JIMENEZ BRANDON HERSAIN 

6 6 5 9 6 8 5 6 9 9 10 5 8 3 7.18 17 LAZARIN MARTINEZ JOSE GUILLERMO

7 5 7 8 7 7 8 5 10 8 8 7 9 2 7.27 18 LOPEZ DIAZ AYLIN ARIANA

9 10 9 10 9 10 8 8 10 9 10 8 10 0 9.27 19 LÓPEZ SÁNCHEZ MARELI MAIRÍN

9 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 0 9.73 20 LÓPEZ TRINIDAD ABIGAIL

5 5 7 8 5 5 6 5 9 6 8 6 8 5 6.27 21 LOZADA REYES MARIANA 

10 10 9 9 10 10 9 8 10 9 10 9 10 0 9.45 22 MACEDO ARELLANO YARELY NICOLE

8 10 7 7 9 9 8 5 10 8 10 9 10 1 8.27 23 MORALES CAMARILLO MARIA FERNANDA

7 9 8 9 9 9 8 5 9 8 10 7 10 1 8.27 24 MORALES GARCIA ANA KAREN

7 5 5 8 5 7 5 7 7 6 8 6 10 4 6.36 25 MORENO HERNANDEZ XIMENA ZARAI

6 7 7 7 5 6 7 5 8 6 8 7 10 2 6.55 26 MUNGUIA CORTEZ LUIS ANDRES 

8 7 7 8 5 8 7 7 10 9 10 8 9 1 7.82 27 ORDOÑEZ PEREZ JAVIER EMILIANO

5 10 7 10 8 9 7 8 10 9 10 7 10 1 8.45 28 ORTIZ JIMENEZ TANIA SARAY

0 5 7 0 5 5 7 5 10 5 8 6 9 5 5.18 29 PEREZ SANDOVAL IKER ALEXANDER 

9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 0 9.82 30 REYES LUGO ALESSANDRO

9 10 9 8 8 9 8 9 10 10 10 8 10 0 9.09 31 REYES MERCADO JESSICA

8 8 6 6 8 8 7 7 10 8 10 7 10 0 7.82 32 ROCHA VELAZQUEZ IRAN JATZIRI

9 8 7 6 7 7 8 8 10 8 10 6 10 0 8.00 33 RUIZ CAMPA ESTRELLA

9 10 5 8 9 9 9 8 10 10 10 7 5 2 8.82 34 SAMPERIO LOERA ASHANTY DAYAMI

8 10 9 10 10 9 7 5 10 10 10 8 10 1 8.91 35 SANCHEZ JIMENEZ DIRA ADBEEL

8 5 8 9 5 9 7 9 10 10 9 9 10 2 8.09 36 SANCHEZ SANTOS GUSTAVO ANGEL

9 7 7 9 5 9 5 8 10 9 10 6 8 2 8.00 37 SIETE GARCIA MIGUEL ANGEL

8 10 6 10 8 10 8 8 10 7 10 8 10 0 8.64 38 SOLIS BENITEZ JAEL ISBETH

8 8 8 7 8 9 7 9 10 10 10 6 9 0 8.55 39 TORRES MORALES SANTIAGO

7 9 5 10 5 9 8 6 9 10 10 6 9 2 8.00 40 ZARATE TAMARIZ VANESSA

78 7.88

17 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS



6 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

7 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

2 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

8 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 MR PROM

10 5 6 6 5 7 7 8 9 10 8 6 9 2 7.36 1 ALVAREZ HERNANDEZ AZALIA ESTRELLA

9 8 8 7 7 8 7 7 9 8 10 8 9 0 8.00 2 ANTONIO SANCHEZ ALEXA VALERIA

8 9 8 9 5 7 7 7 10 10 8 8 8 1 8.00 3 ARELLANO ESPINOSA BRISIA VALERIA

7 10 7 8 9 8 8 7 10 10 10 7 10 0 8.55 4 BAUTISTA ESCAMILLA MARIA

7 6 7 6 7 9 7 5 10 9 10 7 9 1 7.55 5 BRAVO HERNANDEZ ABIGAIL

7 9 7 9 8 8 8 5 10 9 8 7 10 1 8.00 6 BUCIO CORONA YAZMIN LOLBE

9 10 9 10 9 9 7 8 10 9 10 9 10 0 9.09 7 CASTILLO RESENDIZ JOSÉ EDUARDO

9 8 7 10 7 7 8 8 9 10 10 7 10 0 8.45 8 CRUZ JACINTO DANIELA LIZBETH 

6 9 8 7 6 8 8 8 8 8 10 8 10 0 7.82 9 FLORES ROMERO ESTEFANIA

8 7 8 6 5 6 7 7 8 9 7 8 9 1 7.09 10 FONSECA LOPEZ DONOVAN ALEXANDER

10 10 10 10 10 9 10 8 10 10 10 10 10 0 9.73 11 GARCIA REVILLA ABRIL CAMILA

10 10 8 9 9 8 8 7 10 10 10 8 10 0 9.00 12 GASPAR MORALES VICTOR HUGO

10 10 7 10 9 9 8 8 10 9 10 7 10 0 9.09 13 GOMEZ ELIGIO ALISON MAITE

6 10 6 8 5 6 8 7 10 9 10 6 10 1 7.73 14 GONZÁLEZ CRUZ ELIZABETH

6 5 5 5 5 5 5 5 7 6 5 5 9 9 5.36 15 GONZALEZ MILLAN QUETZALI ZOE

7 5 6 6 5 5 5 7 10 7 8 6 9 4 6.45 16 GONZALEZ MORA SOFIA MAGALI

9 10 8 9 8 8 8 8 10 9 10 8 10 0 8.82 17 GRIJALVA CRUZ MELANIE MERARI

6 5 6 6 5 7 6 7 10 9 5 6 9 3 6.55 18 GUARNEROS MOLINA RICARDO ENRIQUE

7 9 10 10 10 8 5 8 10 9 8 10 10 1 8.55 19 JARQUIN MIRANDA DONOVAN

7 7 8 7 8 8 8 6 9 8 5 8 10 1 7.36 20 LOPEZ AMBROSIO JOSE GUADALUPE

7 7 6 7 5 9 7 6 9 8 10 6 9 1 7.36 21 LORENZO VARGAS LIZETH

9 10 7 10 9 8 8 7 10 10 10 7 10 0 8.91 22 MARQUEZ BECERRA GENESIS ESMERALDA

9 8 9 9 8 9 8 7 10 9 10 9 10 0 8.73 23 MARQUEZ RABADAN ALISON ABIGAIL

9 10 6 10 10 8 10 8 10 10 10 6 10 0 9.18 24 MARTINEZ SIERRA MELANI

6 5 6 6 5 9 7 6 10 8 5 6 10 3 6.64 25 MEDEL CERON YARETZI MAYTE

8 5 5 5 5 8 6 5 10 8 10 5 10 6 6.82 26 MENDOZA SALAZAR YAHIR ENRIQUE

7 7 5 6 5 7 9 6 9 9 10 5 10 3 7.27 27 MORENO CUEVAS ANGEL JHAZZIEL

9 10 8 9 7 8 8 6 10 10 10 8 10 0 8.64 28 OLMEDO ORTEGA DUSTIN ALEXANDER

10 10 9 10 6 9 8 9 10 10 10 9 10 0 9.18 29 PACHECO PÉREZ BRANDON JOSHEP

10 9 8 8 5 9 8 8 10 10 10 8 10 1 8.64 30 PATRICIO PINEDA MELANIA SAHILY

10 9 10 8 9 9 8 7 10 10 10 10 10 0 9.09 31 PEÑA PEREZ JESABEL AMAYA

9 5 6 6 7 8 8 5 7 7 10 6 9 2 7.09 32 RODRIGUEZ AGUILAR FERNANDA VIANEY

10 10 8 9 9 9 8 6 10 10 10 8 10 0 9.00 33 RODRIGUEZ VARGAS JAIME AMILCAR

10 10 6 8 5 9 9 8 9 10 8 6 10 1 8.36 34 RUEDA TAFOYA SUNDURY VANESSA 

10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 0 9.82 35 SANCHEZ CANO EMMA FERNANDA

9 8 6 8 6 8 10 5 10 8 10 6 10 1 8.00 36 SOLANO HERNANDEZ ALEJANDRA VALENTINA

10 10 9 10 10 10 8 8 10 10 10 9 10 0 9.55 37 TORRES MARTINEZ ABRIL

10 10 7 9 5 8 8 9 10 10 10 7 10 1 8.73 38 VILLAR HERRERA HEIDY GUADALUPE



9 7 7 9 8 9 9 5 9 10 8 7 10 1 8.18 39 ZARATE MELENDEZ YARETZI

45 8.15

18 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

13 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

2 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

3 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

3 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 MR PROM

9 10 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 0 9.64 1 ALEJANDRES HERNANDEZ JENNIFER ANDREA

5 9 7 6 5 9 8 5 10 10 10 7 8 3 7.64 2 ARROYO POSADAS KAROL MICHEL

10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 0 9.91 3 AYALA HIDALGO AITANA DANIELA

7 10 6 8 8 8 10 8 10 10 10 6 8 0 8.64 4 BECERRA TERRAZAS SANTIAGO ITAMAR

10 10 10 9 10 9 9 7 9 10 10 10 8 0 9.36 5 BERNAL DOMINGUEZ JEANYFER SABINE

9 10 6 8 7 9 8 6 10 9 7 6 10 0 8.09 6 CABRERA RAMÍREZ DIEGO

5 9 6 6 5 10 9 5 9 8 10 6 10 3 7.45 7 CEDILLO LEON LUCIA DENNIS

7 9 7 9 5 8 8 7 9 9 10 7 8 1 8.00 8 CONTRERAS REYNA ALISON GIOVANNA

8 9 6 5 5 7 7 5 8 9 5 6 8 4 6.73 9 DOMINGUEZ JIMENEZ ITZEL

9 10 7 10 10 10 9 8 10 10 10 7 10 0 9.36 10 FIESCO SALDAÑA JOHAN ANDRES

5 10 5 8 6 8 6 5 10 8 7 5 8 4 7.09 11 GOMEZ REYES YOSUA EDUARDO

10 10 8 7 9 9 7 5 10 10 10 8 10 1 8.64 12 GRIJALVA CRUZ BRITTANY NAOMY

5 5 8 5 7 5 5 5 9 9 8 8 6 6 6.45 13 GUTIÉRREZ MORA IAN MISAEL

9 8 10 7 7 7 9 5 9 10 10 10 8 1 8.27 14 HERNANDEZ CHAVEZ KARINA DANAE 

8 10 7 6 10 8 7 6 10 9 8 7 10 0 8.09 15 HERNANDEZ PEREZ YOCELYN

5 10 7 7 7 7 7 6 8 9 8 7 10 1 7.36 16 JERONIMO CARRILLO MINERVA SOFIA

8 5 5 5 8 7 7 5 7 8 5 5 5 7 6.36 17 MATIAS SALINAS ANGEL AGUSTIN

9 10 6 8 7 9 8 6 10 9 8 6 10 0 8.18 18 OCAÑA RUIZ LUZ VALENTINA

7 8 9 6 8 6 5 5 9 10 7 9 10 2 7.27 19 PANIAGUA MARTINEZ ENRIQUE

9 10 10 9 8 9 8 7 10 10 10 10 10 0 9.09 20 PALOMINO GUERRERO TABATHA MICHELLE 

6 10 7 6 6 7 7 5 10 8 5 7 8 2 7.00 21 PEREZ AGUILAR DULCE CANDY

6 7 5 6 7 8 5 5 8 8 8 5 8 4 6.64 22 PEREZ CRUZ ALLISSON

9 9 7 10 8 8 8 6 9 10 10 7 10 0 8.55 23 PEREZ VILCHIS ALIN GUADALUPE

6 9 7 7 9 7 8 6 10 9 10 7 10 0 8.00 24 RAMOS SANCHEZ QORISA YORLETT

8 9 8 9 8 9 8 8 10 9 10 8 6 0 8.73 25 REBOLLEDO MENDOZA VALERIA JOCELYN

9 10 10 10 8 9 8 6 10 9 10 10 10 0 9.00 26 REYES GOMEZ DULCE LUCERO

5 7 6 5 6 5 5 5 10 8 8 6 8 5 6.36 27 REYES SERRANO ANDRES OMAR

9 8 10 6 7 9 8 6 10 9 8 10 8 0 8.18 28 SANDOVAL RIOS SOPHIA

10 10 10 10 10 7 9 6 8 10 10 10 10 0 9.09 29 SERRANO SANCHEZ ERIKA NAELI

5 9 7 6 6 7 7 5 10 7 8 7 6 2 7.00 30 SOTO CAMPERO MIGUEL ANGEL

8 5 8 6 9 8 6 7 8 8 10 8 5 2 7.55 31 TELLO TORIBIO ANETTE MICHELLE

8 10 8 6 6 7 7 5 10 10 6 8 10 1 7.55 32 TOVAR ROMERO RAYMUNDO

5 8 7 6 7 9 7 7 10 10 7 7 6 1 7.55 33 VARGAS CHACÓN EMILIO

9 10 6 8 10 7 8 5 7 10 10 6 10 1 8.18 34 VAZQUEZ DELGADO MIA YARETZI 

9 10 9 10 9 9 9 8 10 10 10 9 10 0 9.36 35 VEGA CRUZ ALFREDO AMAURY



9 10 8 9 9 10 8 9 10 10 10 8 8 0 9.27 36 ZEPEDA ROSAS DANY DANIEL

51 8.05

17 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

7 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

4 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

2 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

6 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS


